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Matricola Docente Tutor e-mail

AITORO Gaspare 133256 Loy a.loy@unimol.it

BENIAMINO Luca 132777 Loy a.loy@unimol.it

BLASI Massimo 133335 Loy a.loy@unimol.it

DE BIASIO Agostino 132539 Fortini fortini@unimol.it

DEL LUCA Vincenzo

Francesco A.G.

133760 Fortini fortini@unimol.it

DI PASQUALE Angelo 131757 Fortini fortini@unimol.it

DI STASIO Giovanni 131251 Stanisci stanisci@unimol.it

GAUDIO Amedeo 131795 Stanisci stanisci@unimol.it

GIANSERRA Pierluigi 131574 Stanisci stanisci@unimol.it

IANNOTTA Antonello 133740 Marino/Ranalli dmarino@unimol.it 

ranalli@unimol.it

LA SPADA Angela 132013 Marino/Ranalli dmarino@unimol.it 

ranalli@unimol.it

MAGLIO Fabrizio 133195 Ranalli ranalli@unimol.it

MASCIOTRA Andrea 132932 Di Marzio piera.dimarzio@unimol.it

MAZZEO Francesco 133438 Di Marzio piera.dimarzio@unimol.it

PADULO Daniele 133054 Carranza carranza@unimol.it

PALUMBO Simone 131993 Carranza carranza@unimol.it

PERCESEPE Stefano 131953 Carranza carranza@unimol.it

PEZZULLO Angelico 130975 Di Martino dimartin@unimol.it

SCURTI Francesca Ida 132015 Di Martino dimartin@unimol.it

TAVANIELLO Dario 132829 Di Martino dimartin@unimol.it


